

## KAZAN VE BASINÇLI KAPLAR SEKTÖR NOTU

Çeşitli endüstri tesislerinde önemli miktarda gaz, sıkıştırılmış, sıvılaştırılmış ve basınç altında çözülmüş şekilde kullanılmakta olup, bu kullanılan gazların taşınması ve depolanması için kazan ve basınçlı kaplar kullanılmaktadır. Endüstri tesislerinin ihtiyacı olan buharı karşılamak üzere kullanılan kazan ve basınçlı kapların imalatı ise, gelişen imalat sanayimizde önemli bir yere sahiptir.

2007 yılında Türkiye'nin, kazan ve basınçlı kaplar ihracatı, Orta Anadolu Makine ve Aksamları İhracatçıları Birliği iştiğal alanı itibariyle makine ve aksamları fiili ihracat rakamları içerisinde %5 paya sahiptir. 139 farklı ülkeye ihracatını yaptığımız kazan ve basınçlı kaplar, Türk makine imalat sanayiinin uluslararası pazarlardaki umut vaat eden sektörlerin arasında yer almaktadır.

### 1. SEKTÖRÜN DÜNYADAKİ DURUMU

#### 1.1. DÜNYA KAZAN VE BASINÇLI KAPLAR İHRACATI

Birleşmiş Milletler (BM) İstatistik Bölümü verilerine göre 2007 yılında toplam kazan ve basınçlı kaplar ihracatı, bir önceki yıla göre %25 oranında artış göstererek 25 milyar \$ değerini aşmıştır.

#### Dünya Kazan ve Basınçlı Kaplar İhracatı (\$)

(GTİP 8402+8403+8404+8416+8419.11+8419.19+8419.50+8419.90.85.90.13+8419.90.85.90.19)

	Ülke Adı	2006	2007	% Değişim
1	Almanya	4.116.985.000	4.688.613.000	13,88
2	İtalya	2.564.811.221	3.197.498.343	24,67
3	Fransa	1.313.855.728	1.710.596.996	30,20
4	ABD	1.472.386.738	1.673.791.157	13,68
5	Çin	769.667.995	1.544.393.282	100,66
6	Japonya	977.498.134	1.194.863.950	22,24
7	Güney Kore	798.026.131	1.102.462.672	38,15
8	İsveç	611.150.962	1.026.136.503	67,90
9	Hollanda	732.804.157	885.878.501	20,89
10	Avusturya	806.793.214	761.521.897	-5,61
	Diğer	5.968.719.051	7.311.918.769	22,50
	TOPLAM	20.132.698.331	25.097.675.070	24,66

Kaynak: BM İstatistik Bölümü

Dünya kazan ve basınçlı kaplar ihracatında ilk sırada Almanya yer almakta, bu ülkeyi İtalya ve Fransa takip etmektedir. Türkiye, 2007 yılında, kazan ve basınçlı kaplar ihraç eden ülkeler arasında 22. sırada yer almıştır. Kazan ve basınçlı kaplar ihracatı yapan ilk 10 ülke arasında en fazla ihracat artışı %100 ile Çin'de gözlenmiştir. Söz konusu ülkenin dünya kazan ve basınçlı kaplar içerisindeki payı %6,1'dir.

## 1.2 DÜNYA KAZAN VE BASINÇLI KAPLAR İTHALATI

2007 yılında dünya kazan ve basınçlı kaplar ithalatı, bir önceki seneye kıyasla yaklaşık %16,5 oranında artarak 21,2 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir.

### Dünya Kazan ve Basınçlı Kaplar İthalatı (\$)

(GTİP 8402+8403+8404+8416+8419.11+8419.19+8419.50+8419.90.85.90.13+8419.90.85.90.19)

	Ülke Adı	2006	2007	% Değişim
1	ABD	1.504.388.787	2.064.181.620	37,21
2	Almanya	2.121.345.000	2.019.156.000	-4,82
3	İngiltere	1.166.752.975	1.405.850.768	20,49
4	Fransa	1.147.468.971	1.231.587.459	7,33
5	Çin	979.552.911	1.110.027.222	13,32
6	İtalya	881.704.249	1.105.344.268	25,36
7	Rusya Fed.	714.530.186	955.884.158	33,78
8	İspanya	677.129.807	831.004.846	22,72
9	Kanada	629.151.376	691.773.937	9,95
10	Belçika	509.366.583	663.892.309	30,34
	Diğer	7.902.277.116	9.154.904.688	15,85
	<b>TOPLAM</b>	<b>18.233.667.961</b>	<b>21.233.607.275</b>	<b>16,45</b>

Kaynak: BM İstatistik Bölümü

2 milyar dolar ithalatı ile ABD, dünya genelinde kazan ve basınçlı kaplar sektör ithalatı yapan ülkeler arasında lider konumunda yer almıştır. ABD'yi Almanya, İngiltere, Fransa ve Çin takip etmiştir.

Türkiye, 2007 yılında, kazan ve basınçlı kaplar ithalatı ile dünya sektör ithalatında 13. ülke konumundadır.

## 2. SEKTÖRÜN TÜRKİYE'DEKİ DURUMU

### 2.1. TÜRKİYE'NİN KAZAN VE BASINÇLI KAPLAR İHRACATI

Türkiye'nin son iki yıldaki kazan ve basınçlı kaplar ihracatına bakıldığında zaman sektör ihracatının 2007 yılında %28,5 oranında artış göstererek 292 milyon \$ seviyesinde gerçekleştiği görülmüştür.

Türkiye'nin son iki yıldaki sektör ihracatı, ürün bazında incelendiğinde, 140 milyon \$ ile birinci sırada diğer maddelerden merkezi ısıtma kazanları yer almakta olup, onu 39 milyon \$ ile ısı değiştiriciler (eşanjörler) izlemektedir. En fazla ihracat artışı, saatte 45 ton su buharı üreten su borulu kazanlarda kaydedilmiştir.

**12'li GTİP Bazında Türkiye'nin Kazan ve Basınçlı Kaplar İhracatı (\$)**  
**(GTİP 8402+8403+8404+8416+8419.11+8419.19+8419.50+8419.90.85.90.13+8419.90.85.90.19)**

GTİP-12	MADDE ADI	2006	2007	2008 (Ocak-Eylül)	DEĞİŞİM 2006/2007
840310900000	DİĞER MADDELERDEN MERKEZİ ISITMA KAZANLARI	124.736.684	139.734.364	140.790.665	12,02
841950000000	ISI DEĞİSTİRİCİLER (ESANJÖRLER)	26.365.732	39.082.374	31.951.386	48,23
840310100000	DÖKME DEMİRDEN MERKEZİ ISITMA KAZANLARI	15.102.492	17.801.014	11.174.176	17,87
841990859019	DİĞER ISITICI VE SOĞUTUCULARIN AKSAM; PARÇALARI	11.896.429	15.811.329	12.373.767	32,91
840290009019	DİĞER BUHAR KAZANI AKSAM; PARÇALARI	12.278.395	13.141.358	10.196.383	7,03
841911000000	GAZLA ÇALISAN ELEKTRİKSİZ ANINDA SU ISITICILAR	9.891.800	11.601.041	10.071.647	17,28
841919000012	GÜNES ENERJİLİ SU ISITICILARI	5.514.666	8.518.044	13.421.020	54,46
840219900019	DİĞER BUHAR ÜRETEK KAZANLAR (KARMA KAZANLAR DAHİL)	4.412.506	6.081.646	10.903.194	37,83
840212000000	SU BUHARI ÜRETEK SU BORULU KAZANLAR <45 TON/SAAT	1.027.260	5.564.735	6.549.995	441,71
840390900000	DİĞER MADDELERDEN MERKEZİ ISITMA KAZANLARININ AKSAM; PARÇALARI	1.874.217	3.780.932	4.532.460	101,73
840220000000	KIZGIN SU KAZANLARI	1.309.088	3.336.739	1.466.828	154,89
841620100000	SADECE GAZ İÇİN OLAN YAKIT BRÜLÖRLERİ	2.937.831	3.273.263	2.392.098	11,42
840211000000	SU BUHARI ÜRETEK SU BORULU KAZANLAR >45 TON/SAAT	318.673	2.903.350	12.560	811,07
840410001000	MERKEZİ ISITMA KAZANLARI İLE BİRLİKTE KULLANILAN YARDIMCI CİHAZLAR	1.124.417	2.664.860	3.693.638	137
840390100000	DÖKME DEMİRDEN MERKEZİ ISITMA KAZANLARININ AKSAM; PARÇALARI	628.126	1.912.284	640.221	204,44
840219900011	DUMAN BORULU BUHAR KAZANLARI (KARMA KAZANLAR DAHİL)	466.974	1.905.836	2.071.789	308,12
841690000019	MEKANİK KÖMÜR TASIYICILARIN AKSAM; PARÇALARI	703.307	1.829.775	933.390	160,17
841620900019	DİĞER YAKIT BRÜLÖRLERİ	977.362	1.789.521	3.162.085	83,1
840290001019	KIZGIN SU KAZANLARINA AIT DİĞER AKSAM; PARÇALAR	318.454	1.754.924	2.743.817	451,08
841610900000	OTOMATİK KONTROL TERTİBATSIZ AKARYAKIT BRÜLÖRLERİ	681.261	1.443.029	603.166	111,82
841610100000	OTOMATİK KONTROL TERTİBATLI AKARYAKIT BRÜLÖRLERİ	1.502.894	1.152.557	635.051	-23,31
841919000011	ELEKTRİKLİ OLMAYAN TERMOSIFONLAR (DEPOLU SU ISITICILARI)	215.437	1.066.784	672.246	395,17
841919000019	DİĞER ELEKTRİKSİZ ANINDA/DEPOLU SU ISITICILARI	870.483	1.062.951	2.774.466	22,11
841690000011	BRÜLÖRLERİN AKSAM; PARÇALARI	260.359	1.017.175	2.757.149	290,68
840410009019	BUHAR KAZANLARI İÇİN DİĞER YARDIMCI CİHAZLAR	500.357	959.786	3.188.698	91,82
841990859013	ISI DEĞİSTİRİCİLERİNE (ESANJÖRLER) AIT AKSAM; PARÇALAR	450.190	746.680	1.664.144	65,86

840410009011	BUHAR KAZANLARI İÇİN SU ISITICILARI VE HAVA ISITICILARI	233.480	667.531	154.713	185,91
840290009013	BUHAR TOPLAYICI BORU (KOLLEKTÖRLER)	399.755	481.458	624.823	20,44
840490009019	BUHAR KAZANLARININ DİĞER AKSAM; PARÇALARI	56.831	360.136	1.583.730	533,7
840219100000	ALEV BORULU BUHAR KAZANLARI (KARMA KAZANLAR DAHİL)	82.001	269.486	114.500	228,64
840410009012	BUHAR KAZANLARI İÇİN KIZDIRICILAR VE KIZDIRICI SOĞUTUCULARI	169.575	228.390	138.265	34,68
840410009013	BUHAR KAZANLARI İÇİN BUHAR VE ISI AKÜMÜLATÖRLERİ	0	112.173	28.200	-
840410009014	BUHAR KAZANLARI İÇİN KURUM TEMİZLEME CİHAZLARI	888	93.498	0	10429,05
840420000000	BUHAR GÜÇ ÜNİTELERİ İÇİN KONDANSÖRLER	22.457	80.015	182.287	256,3
840490001000	MERKEZİ ISITMA KAZAN İLE BİRLİKTE KULLANILAN YARDIMCI CİHAZLARIN AKSAM VE PARÇALA	87.113	64.788	30.329	-25,63
840290001011	KIZGIN SU KAZANLARINA AIT ONDÜLE KÜLHANLAR	0	55.089	33.295	-
840290009011	BUHAR BORULARI	46.559	40.272	4.983	-13,5
841620900011	TOZLASTIRILMIS KATI YAKIT BRÜLÖRLERİ	3.180	10.194	0	220,57
840290009012	BUHAR DOMLARI	0	7.388	1.831	-
840490009011	BUHAR KAZANLARI KIZDIRICI BORULARI	0	5.841	0	-
840290009014	ONDÜLE KÜLHANLAR	0	2.138	0	-
841630000000	MEKANİK KÖMÜR TASIYICILAR (MEKANİK IZGARALI, KÜL BOSALTICI VB..)	43.549	111	47.007	-99,75
840410009015	BUHAR KAZANLARI İÇİN GAZ TASARRUF CİHAZLARI	860	0	0	-
	<b>TOPLAM</b>	<b>227.511.642</b>	<b>292.414.859</b>	<b>284.320.002</b>	<b>28,53</b>

Kaynak: TÜİK

2007 yılı Türkiye'nin ülkeler itibarıyla kazan ve basınçlı kaplar ihracatı incelendiğinde, 39,7 milyon \$ ile Almanya'nın ilk sırada yer aldığı görülmektedir. Türkiye'nin sektör ihracatında diğer önemli pazarları ise sırasıyla İstanbul Deri Serbest Bölge (26,4 milyon \$), İngiltere (23,1 milyon \$), İtalya (22,4 milyon \$) ve İspanya (19,5 milyon \$) olmuştur. Diğer taraftan, Türkiye'nin sektör ihracatındaki ilk 10 ülke arasında en fazla ihracat artışı gerçekleşen pazar İstanbul Deri Serbest Bölge olurken, onu Suriye takip etmiştir. İhracatında düşüş yaşanan ülkeler sırasıyla ise Almanya, İtalya ve Romanya olmuştur. Dünya sektör ithalatında ilk sırada yer alan ABD, Türkiye'nin sektör ihracatında ilk 10 ülke arasında yer almamıştır.

## Türkiye'nin Ülkelere Göre Kazan ve Basınçlı Kap İhracatı (\$)

(GTİP 8402+8403+8404+8416+8419.11+8419.19+8419.50+8419.90.85.90.13+8419.90.85.90.19)

	ÜLKE ADI	2006	2007	2008 (Ocak-Eylül)	Değişim 2006/2007
1	ALMANYA	53.620.842	39.693.726	24.675.350	-25,97
2	İST.DERİ SER.BÖLG	634.688	26.377.715	64.101.752	-
3	İNGİLTERE	16.529.682	23.096.054	18.700.874	39,72
4	İTALYA	30.033.687	22.367.178	8.904.218	-25,53
5	İSPANYA	19.184.637	19.496.278	22.639.381	1,62
6	FRANSA	13.416.204	18.643.442	17.305.309	38,96
7	RUSYA FEDERASYONU	8.242.914	12.182.065	12.404.505	47,79
8	AZERBAYCAN-NAHÇ.	6.881.667	11.914.876	10.566.310	73,14
9	ROMANYA	9.995.677	9.630.183	6.310.841	-3,66
10	SURİYE	350.765	8.459.005	3.113.473	-
	DİĞER ÜLKELER	68.620.879	100.554.337	95.597.989	46,54
	<b>TOPLAM</b>	<b>227.511.642</b>	<b>292.414.859</b>	<b>284.320.002</b>	<b>28,53</b>

Kaynak: TÜİK

## 2.2. TÜRKİYE'NİN KAZAN VE BASINÇLI KAPLAR İTHALATI

Türkiye'nin 2006 yılında 498,4 milyon \$ olarak gerçekleşen kazan ve basınçlı kaplar ithalatı, 2007 yılında %7,7 artarak 536,9 milyon \$ olarak gerçekleşmiştir.

Türkiye'nin kazan ve basınçlı kaplar ithalatında ilk sırada yer alan diğer maddelerden merkezi ısıtma kazanları, 212,6 milyon \$ değerindeki ithalatı ile sektör ithalatının %40'ını teşkil etmektedir. Sektör ihracatımızda ikinci sırada yer alan ısı değiştiriciler (eşanjörler), sektör ithalatında 75,3 milyon \$'lık en önemli ikinci kalem olmuştur. Diğer taraftan, saatte 45 tondan fazla su buharı üreten su borulu kazanlar, ithalatında en fazla düşüş görülen kalem olmuştur.

## 12'li GTİP Bazında Türkiye'nin Kazan ve Basınçlı Kaplar İthalatı (\$)

(GTİP 8402+8403+8404+8416+8419.11+8419.19+8419.50+8419.90.85.90.13+8419.90.85.90.19)

GTİP-12	MADDE ADI	2006	2007	2008 (Ocak-Eylül)	Değişim 2006/2007
840310900000	DİĞER MADDELERDEN MERKEZİ ISITMA KAZANLARI	245.578.520	212.631.601	179.754.264	-13,42
841950000000	ISI DEĞİSTİRİCİLER (ESANJÖRLER)	51.142.451	75.341.475	60.184.882	47,32
840290009019	DİĞER BUHAR KAZANI AKSAM; PARÇALARI	21.706.416	53.074.756	116.069.937	144,51
840390900000	DİĞER MADDELERDEN MERKEZİ ISITMA KAZANLARININ AKSAM; PARÇALARI	43.498.664	32.142.969	22.941.205	-26,11
841990859019	DİĞER ISITICI VE SOĞUTUCULARIN AKSAM; PARÇALARI	20.506.154	21.374.313	28.104.424	4,23
840290001019	KIZGIN SU KAZANLARINA AIT DİĞER AKSAM; PARÇALAR	1.127.973	20.592.890	489.026	-
841620100000	SADECE GAZ İÇİN OLAN YAKIT BRÜLÖRLERİ	15.566.700	18.762.389	13.430.293	20,53
840219900019	DİĞER BUHAR ÜRETEN KAZANLAR (KARMA KAZANLAR DAHİL)	11.638.997	13.771.289	9.480.494	18,32
841620900019	DİĞER YAKIT BRÜLÖRLERİ	7.773.696	11.306.289	5.238.849	45,44
841990859013	ISI DEĞİSTİRİCİLERİNE (ESANJÖRLER) AIT AKSAM; PARÇALAR	7.239.353	10.986.992	21.484.599	51,77

840410009011	BUHAR KAZANLARI İÇİN SU ISITICILARI VE HAVA ISITICILARI	2.953.542	8.908.851	3.568.337	201,63
840410001000	MERKEZİ ISITMA KAZANLARI İLE BİRLİKTE KULLANILAN YARDIMCI CİHAZLAR	8.612.241	7.760.229	1.435.423	-9,89
841690000011	BRÜLÖRLERİN AKSAM; PARÇALARI	6.289.177	7.334.815	6.923.997	16,63
840490009019	BUHAR KAZANLARININ DİĞER AKSAM; PARÇALARI	2.058.223	6.730.035	3.900.597	226,98
840310100000	DÖKME DEMİRDEN MERKEZİ ISITMA KAZANLARI	6.595.555	6.710.169	5.041.273	1,74
841690000019	MEKANİK KÖMÜR TASIYICILARIN AKSAM; PARÇALARI	8.567.064	5.432.687	12.823.489	-36,59
841919000012	GÜNEŞ ENERJİLİ SU ISITICILARI	3.130.325	4.212.980	5.736.763	34,59
840420000000	BUHAR GÜÇ ÜNİTELERİ İÇİN KONDANSÖRLER	3.994.503	4.017.618	1.166.522	0,58
840410009012	BUHAR KAZANLARI İÇİN KIZDIRICILAR VE KIZDIRICI SOĞUTUCULARI	3.593.821	3.932.885	2.352.564	9,43
840410009019	BUHAR KAZANLARI İÇİN DİĞER YARDIMCI CİHAZLAR	2.143.529	2.979.741	2.997.664	39,01
841610100000	OTOMATİK KONTROL TERTİBATLI AKARYAKIT BRÜLÖRLERİ	1.726.703	1.629.349	652.279	-5,64
840219900011	DUMAN BORULU BUHAR KAZANLARI (KARMA KAZANLAR DAHİL)	524.316	1.282.169	318.055	144,54
840212000000	SU BUHARI ÜRETEEN SU BORULU KAZANLAR <45 TON/SAAT	782.680	1.209.073	531.806	54,48
841919000019	DİĞER ELEKTRİKSİZ ANINDA/DEPOLU SU ISITICILARI	381.684	806.881	684.249	111,40
840290009011	BUHAR BORULARI	554.206	792.802	704.393	43,05
841610900000	OTOMATİK KONTROL TERTİBATSIZ AKARYAKIT BRÜLÖRLERİ	889.630	576.593	2.094.244	-35,19
840290009012	BUHAR DOMLARI	304	551.165	8.682	-
841630000000	MEKANİK KÖMÜR TASIYICILAR (MEKANİK İZGARALI, KÜL BOSALTICI VB..)	369.917	483.684	380.203	30,75
840410009014	BUHAR KAZANLARI İÇİN KURUM TEMİZLEME CİHAZLARI	139.537	355.738	51.894	154,94
840390100000	DÖKME DEMİRDEN MERKEZİ ISITMA KAZANLARININ AKSAM; PARÇALARI	395.771	353.528	790.396	-10,67
841911000000	GAZLA ÇALIŞAN ELEKTRİKSİZ ANINDA SU ISITICILAR	1.001.547	312.386	560.382	-68,81
840220000000	KIZGIN SU KAZANLARI	33.305	178.052	86.287	434,61
841620900011	TOZLASTIRILMIS KATI YAKIT BRÜLÖRLERİ	297.011	172.238	312.467	-42,01
840211000000	SU BUHARI ÜRETEEN SU BORULU KAZANLAR >45 TON/SAAT	15.581.296	68.490	10.052.903	-99,56
840219100000	ALEV BORULU BUHAR KAZANLARI (KARMA KAZANLAR DAHİL)	751.911	63.987	572.137	-91,49
840490001000	MERKEZİ ISITMA KAZAN İLE BİRLİKTE KULLANILAN YARDIMCI CİHAZLARIN AKSAM VE PARÇALA	294.642	56.423	2.080.098	-80,85
840410009015	BUHAR KAZANLARI İÇİN GAZ TASARRUF CİHAZLARI	81.405	27.702	1.190	-65,97
840290009013	BUHAR TOPLAYICI BORU (KOLLEKTÖRLER)	29.559	23.555	45.942	-20,31
840410009013	BUHAR KAZANLARI İÇİN BUHAR VE ISI AKÜMÜLATÖRLERİ	25.545	1.695	133.500	-93,36
840490009011	BUHAR KAZANLARI KIZDIRICI BORULARI	767.786	0	330.874	-
841919000011	ELEKTRİKLİ OLMAYAN TERMOSİFONLAR (DEPOLU SU ISITICILARI)	16.405	0	9.691	-
	<b>TOPLAM</b>	<b>498.362.064</b>	<b>536.950.483</b>	<b>523.526.274</b>	<b>7,74</b>

Kaynak: TÜİK

2007 yılında kazan ve basınçlı kaplar sektöründe, Türkiye'nin başlıca tedarikçisi, bir önceki senede olduğu gibi İtalya'dır. 2006 yılında yaklaşık 181 milyon \$ değerinde kazan ve basınçlı kaplar ithal edilen İtalya'dan, 2007 yılında sadece 151,6 milyon dolar değerinde kazan ve basınçlı kaplar ithal edilmiştir. 2007 yılında sektör ithalatımızda İtalya'yı, 131,4 milyon \$ ile Almanya, 55,7 milyon \$ ile Çin takip etmiştir. Türkiye'nin sektör ithalatındaki ilk 10 ülke arasında en fazla ithalat artışı gözlenen ülke Çin Halk Cumhuriyeti olup, onu Macaristan takip etmektedir. Söz konusu ülkeler arasında en fazla düşüş yaşanan ülke ise Fransa olmuştur.

### Türkiye'nin Ünelere Göre Kazan ve Basınçlı Kaplar İthalatı (\$)

(GTİP 8402+8403+8404+8416+8419.11+8419.19+8419.50+8419.90.85.90.13+8419.90.85.90.19)

	ÜLKE ADI	2006	2007	2008 (Ocak-Eylül)	Değişim 2006/2007
1	İTALYA	180.708.410	151.605.894	120.283.394	-16,10
2	ALMANYA	135.861.253	131.441.271	121.866.614	-3,25
3	ÇİN HALK CUMHUR.	7.636.951	55.706.150	107.926.627	629,43
4	HOLLANDA	32.203.878	34.429.315	28.028.181	6,91
5	SLOVAK CUMHUR.	12.927.174	32.592.430	44.699.206	152,12
6	FRANSA	36.621.378	23.677.206	15.512.189	-35,35
7	İSVEÇ	15.660.397	19.523.018	16.052.244	24,66
8	POLONYA	6.801.464	11.983.308	4.507.130	76,19
9	MACARİSTAN	2.831.834	10.295.498	16.261.623	263,56
10	İNGİLTERE	6.750.475	9.680.395	5.027.552	43,40
	DİĞER ÜLKELER	60.358.850	56.015.998	43.361.514	-7,20
	<b>TOPLAM</b>	<b>498.362.064</b>	<b>536.950.483</b>	<b>523.526.274</b>	<b>7,74</b>

Kaynak: TÜİK

### 3. DEĞERLENDİRME

2007 yılında Türkiye'nin kazan ve basınçlı kaplar ihracatı, bir önceki seneye kıyasla %28,5 artmış olup, sektör ithalatı ise sadece % 7 artış göstermiştir. Sektördeki dış ticaret açığı yaklaşık % 9,7 azalış göstermiştir. 2008 Ocak-Eylül döneminde sektör ihracatı ise, geçen yılın aynı dönemine göre %42,2 artış göstermiş olup, 284,3 milyon \$ değerinde gerçekleşmiştir. 2007 yılında 139 ülkeye kazan ve basınçlı kaplar ihracat yapan Türkiye, 2008 yılı Ocak-Eylül döneminde 115 ülkeye sektör ihracatı gerçekleştirmiştir. Kazan ve basınçlı kaplar sektörünün son yıllarda göstermiş olduğu gelişim ve sahip olduğu potansiyel göz önünde bulundurulduğunda, sektörün mevcut dış ticaret açığına rağmen Türkiye'nin imalat sanayi içerisindeki payını gelecek yıllarda artırması tahmin edilmektedir.